
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 02.01.2026 r.

w sprawie ustalenia zasad rozliczania dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) oraz uchwały nr 
XXII/145/2025 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie ustalenia dopłat do 
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków zarządza się, co następuje:

§ 1. Dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
przekazywane będą Gminnemu Zakładowi Komunalnemu w Czernikowie na podstawie 
udokumentowanych miesięcznych zestawień ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków, 
potwierdzonych wystawionymi notami co miesiąc za okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.

2. Rozliczenie ostatniej dopłaty nastąpi w terminie 7 (siedmiu) dni po zakończeniu roku 
budżetowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Czernikowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


